
UCHWAŁA NR XL/234/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 29 października 2014 r.

o zmianie uchwały Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Gardeja 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIII/180/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gardeja na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości”  28.328.358 zł,

w tym:

a) dochody bieżące  27.296.052 zł,

b) dochody majątkowe  1.032.306 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.” szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 1 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości”  30.106.272 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące  27.560.151 zł,

b) wydatki majątkowe  2.546.121 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.” szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) § 2 pkt.1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„1.  Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.777.914 zł sfinansowany przychodami
pochodzącymi z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie  1.273.527 zł,

b) wolnych środków w kwocie  504.387 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  3.005.914 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”;

5) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

6) § 8 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 13.000 zł oraz wydatki na realizację 
zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 46.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr10 do niniejszej 
uchwały.”;

7) załącznik Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



8) załącznik Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały,

9) załącznik Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały,

10) załącznik Nr 13 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE: 

 

 Zwiększa się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 5.663 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 5.840 zł 

z tytułu: 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 756 177 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 5.163 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 921 500 zł, 

 

oraz ze zmniejszeniem planu budżetu dochodów o kwotę 177 zł 

z tytułu: 

- zmniejszenia dochodów bieżących w dziale 756 177 zł. 

 

 Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 29.337 zł 

w związku: 

ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 65.100 zł 

z tytułu: 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 757 40.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 854 15.000 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 921 1.100 zł, 

- zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 010 9.000 zł, 

 

oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 35.763 zł 

z tytułu: 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 19.663 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 921 1.000 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 926 1.100 zł, 

- zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 010 9.000 zł, 

- zwiększenia wydatków majątkowych w dziale 900 5.000 zł. 

 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami  

i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, 

a w innych pozostaną niewykorzystane. 

  

W załączniku Nr 3: w dziale 010 zadanie „Budowa szamba przy świetlicy wiejskiej  

w Trumiejach” w kwocie 9.000 zł nie będzie realizowane w formie dotacji dla ZGK, 

-w dziale 900 zwiększa się wartość zadania „Dotacja do budowy przydomowych 

oczyszczalni” o kwotę 5.000 zł oraz zmniejsza się wartość zadania: „Budowa oświetlenia 

ulicznego” o kwotę 2.000 zł. 

  

W załączniku Nr 4 dokonuje się aktualizacji planowanego deficytu budżetowego oraz 

przychodów. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 35.000 zł, czyli do kwoty 1.777.914 

zł. W planie przychodów wykreśla się plan w kwocie 35.000 zł –spłaty udzielonych 

pożyczek.  

 

W załączniku Nr 5 dokonuje się aktualizacji planowanych wydatków związanych  

z ochroną środowiska. Zwiększa się wydatki o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni. 

 

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 6 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2014 roku  

z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych zmniejszono dotację 

celową dla ZGK w Gardei o kwotę 9.000 zł. 

 

W załączniku Nr 7 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu 

podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych- zwiększono środki na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni o kwotę 5.000 zł. 

 

W załączniku Nr 8 dokonuje się zmniejszenia przychodów i kosztów ZGK w Gardei o kwotę 

9.000 zł, w związku z nie udzieleniem dotacji celowej na zadanie „Budowa szamba przy 

świetlicy wiejskiej w Trumiejach”- 9.000 zł. 
 

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 8 139 541,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-177,00 177,00 8 139 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 139 541,00 -177,00 177,00 8 139 541,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 23 000,00 0,00 107,00 23 107,00

Wpływy z różnych opłat0690 107,00 -107,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 30 665,00 0,00 70,00 30 735,00

Pozostałe odsetki0920 70,00 -70,00 0,00 0,00

801 797 250,00Oświata i wychowanie 0,00 5 163,00 802 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

797 250,00 0,00 5 163,00 802 413,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 55 675,00 0,00 1 563,00 57 238,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

921 14 783,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 500,00 15 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 657,00 0,00 0,00 14 657,00

14 783,00 0,00 500,00 15 283,00

14 657,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 14 657,00

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 500,00 500,00

27 290 389,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 241,00 0,00 0,00 31 241,00

-177,00 5 840,00 27 296 052,00

majątkowe

1 032 306,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
566 956,00 0,00 0,00 566 956,00

0,00 0,00 1 032 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 322 695,00

598 197,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 598 197,00

-177,00 28 328 358,005 840,00

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 336 560,00 544 290,00 8 900,00544 290,00 0,00 0,00 792 270,00792 270,000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00535 390,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 336 560,00

9 000,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

544 290,00

0,00

0,00

544 290,00

0,00

0,00

8 900,00

0,00

0,00

535 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792 270,00

9 000,00

-9 000,00

792 270,00

9 000,00

-9 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

437 270,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

5 000,00 900,005 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 270,00 432 270,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

428 270,00 5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00

4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

423 270,00

0,00

-9 000,00

423 270,00

0,00

-9 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

43 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

-9 000,00

43 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01042

360 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

369 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 000,00

9 000,00

0,00

369 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

369 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 000,00

9 000,00

0,00

369 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

393 000,00 393 000,00 0,000,00 0,00 46 000,00 0,000,000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 353 000,00

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

353 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

307 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

347 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

347 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

307 000,00 307 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00347 000,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

307 000,00 307 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 234 553,00 11 071 853,00 8 461 177,0010 417 840,00 161 409,00 0,00 162 700,00162 700,00492 604,00 0,00 0,00 0,00 0,001 956 663,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 254 216,00

19 663,00

0,00 0,00

0,00

0,00492 604,00

0,00

0,00

11 091 516,00

19 663,00

0,00

10 437 503,00

19 663,00

0,00

8 476 177,00

15 000,00

0,00

1 961 326,00

4 663,00

0,00

161 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 700,00

0,00

0,00

162 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 066 202,00

Szkoły podstawowe

6 003 502,00 4 978 146,005 703 234,00 725 088,00 0,00 300 268,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300 268,00

0,00

0,000,00

15 696,00

6 081 898,00 6 019 198,00

15 696,00

0,00

5 718 930,00

15 696,00

0,00

4 993 146,00

15 000,00

0,00

725 784,00

696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 700,00

0,00

0,00

62 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 798 313,00 3 798 313,00 3 798 313,00 0,00 0,00 0,003 798 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

3 813 313,00 3 813 313,00

15 000,00

0,00

3 813 313,00

15 000,00

0,00

3 813 313,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

223 555,00 223 555,00 0,00 223 555,00 0,00 0,00223 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

696,00

224 251,00 224 251,00

696,00

0,00

224 251,00

696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

696,00

0,00

224 251,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

79 553,00

Pozostała działalność

79 553,00 1 080,0079 553,00 78 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 967,00

83 520,00 83 520,00

3 967,00

0,00

83 520,00

3 967,00

0,00

1 080,00

0,00

0,00

82 440,00

3 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,001 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 967,00

5 887,00 5 887,00

3 967,00

0,00

5 887,00

3 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 967,00

0,00

5 887,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

925 733,00 925 733,00 456 909,00487 279,00 0,00 0,00 0,000,00438 454,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 910 733,00

0,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00438 454,00

0,00

0,00

910 733,00

0,00

-15 000,00

472 279,00

0,00

-15 000,00

441 909,00

0,00

-15 000,00

30 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

522 802,00

Świetlice szkolne

522 802,00 456 909,00481 389,00 24 480,00 0,00 41 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 413,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

507 802,00 507 802,00

0,00

-15 000,00

466 389,00

0,00

-15 000,00

441 909,00

0,00

-15 000,00

24 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

347 417,00 347 417,00 347 417,00 0,00 0,00 0,00347 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

332 417,00 332 417,00

0,00

-15 000,00

332 417,00

0,00

-15 000,00

332 417,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 787 055,00 1 574 775,00 93 878,001 099 200,00 475 575,00 0,00 212 280,00212 280,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 005 322,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 792 055,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 574 775,00

0,00

0,00

1 099 200,00

0,00

0,00

93 878,00

0,00

0,00

1 005 322,00

0,00

0,00

475 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217 280,00

5 000,00

0,00

217 280,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

41 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

46 000,00 6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 325 759,00 880 959,00 23 700,00250 013,00 607 500,00 0,00 444 800,00444 800,000,00 23 446,00 0,00 232 500,00 0,00226 313,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 325 659,00

1 000,00

-1 100,00 0,00

0,00

23 446,000,00

0,00

0,00

880 859,00

1 000,00

-1 100,00

249 913,00

1 000,00

-1 100,00

23 700,00

0,00

0,00

226 213,00

1 000,00

-1 100,00

607 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

444 800,00

0,00

0,00

444 800,00

0,00

0,00

232 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

253 959,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

253 959,00 15 700,00222 513,00 206 813,00 8 000,00 0,00 23 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 100,00

1 000,00

253 859,00 253 859,00

1 000,00

-1 100,00

222 413,00

1 000,00

-1 100,00

15 700,00

0,00

0,00

206 713,00

1 000,00

-1 100,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77 599,00 77 599,00 0,00 77 599,00 0,00 0,0077 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

78 599,00 78 599,00

1 000,00

0,00

78 599,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

78 599,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

77 114,00 77 114,00 0,00 77 114,00 0,00 0,0077 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

76 014,00 76 014,00

0,00

-1 100,00

76 014,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

76 014,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

135 647,00 135 647,00 11 600,0035 647,00 100 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 047,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 747,00

1 100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

136 747,00

1 100,00

0,00

36 747,00

1 100,00

0,00

11 600,00

0,00

0,00

25 147,00

1 100,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

21 100,00

Obiekty sportowe

21 100,00 9 000,0021 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 100,00

22 200,00 22 200,00

1 100,00

0,00

22 200,00

1 100,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

13 200,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

4 600,00 4 600,00

1 100,00

0,00

4 600,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

4 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 135 609,00 27 594 488,00 19 147 918,00 12 693 042,00 6 454 876,00 1 360 484,00 6 649 558,00 2 541 121,002 541 121,00347 000,0046 000,0043 528,00 482 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 528,00
0,00
0,00

6 649 558,00
0,00
0,00-65 100,00

35 763,00
30 106 272,00 27 560 151,00

21 763,00
-56 100,00

19 153 581,00
21 763,00

-16 100,00

12 693 042,00
15 000,00

-15 000,00

6 460 539,00
6 763,00

-1 100,00

1 360 484,00
0,00
0,00

46 000,00
0,00
0,00

307 000,00
0,00

-40 000,00

2 546 121,00
14 000,00
-9 000,00

2 546 121,00
14 000,00
-9 000,00

482 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 3



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 2 626 121,00 69 350,00 96 000,00 221 998,00 0,00 72 930,00 819 616,00 1 266 227,00 2 546 121,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 812 270,00 0,00 96 000,00 99 770,00 0,00 0,00 167 270,00 429 230,00 792 270,00

01010

Aktualizacja "Programu gospodarki ściekowej" 

oraz opracowanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Gardei 2013 2014 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej ul. Skrajna i Sportowa w 

Gardei 2013 2014 18 000,00 13 000,00 13 000,00

01010

Budowa sieci wodociagowej ul. Skrajna i 

Sportowa w Gardei 2014 2014 250 000,00 99 770,00 0,00 150 230,00 250 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej Trumieje-Jaromierz 2014 2015 30 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

przepompowni ścieków w Czarnem Dolnem 2014 2014 9 000,00 9 000,00 9 000,00

01010

Budowa przepompowni ścieków w Czarnem 

Dolnem 2014 2014 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Dotacja dla ZGK

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

przepompowni ścieków z przewodem tłocznym w 

Nowej Wiosce 2014 2014 10 000,00 10 000,00 10 000,00

01010

Budowa przepompowni ścieków z przewodem 

tłocznym w Nowej Wiosce 2014 2014 28 000,00 28 000,00 28 000,00 datacja dla ZGK

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

szamba przy świetlicy wiejskiej w Trumiejach 2014 2014 3 000,00 3 000,00 3 000,00

01010

Budowa szamba przy świetlicy wiejskiej w 

Trumiejach 2014 2014 9 000,00 9 000,00 9 000,00

01010

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacyjnej od 

prywatnego inwestora 2014 2014 11 270,00 11 270,00 11 270,00

01042

Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych 2014 2014 360 000,00 96 000,00 0,00 264 000,00 360 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 165 000,00 393 000,00 568 000,00

60016

Wykonanie koncepcji budowy chodnika przy

 ul. Iławskiej w Gardei 2014 2014 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

60016

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

ciagów pieszo-jeznych z miejscami parkingowymi 

przy ul. Wodnej w Gardei. 2014 2014 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

60095

Rozbudowa i przebudowa istniejącego parkingu 

wraz z małą architekturą w Gardei 2014 2014 518 000,00 160 000,00 358 000,00 518 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

75023 Zakup komputerów na potrzeby U.G.Gardeja 2014 2014 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2014 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/234/2014

Rady Gminy Gardeja z dnia 29 października

2014r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

754 RAZEM DZIAŁ 754 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

75412 Zakup samochodu dla OSP 2014 2014 27 000,00 27 000,00 27 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 700,00 162 700,00

80101

Modernizacja dachu na budynku Gimnazjum w 

Wandowie 2014 2014 100 000,00 100 000,00 100 000,00

80101 Modernizacja dachu na budynku ZS w Gardei 2014 2014 62 700,00 62 700,00 62 700,00

851 RAZEM DZIAŁ 851 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 25 000,00 230 000,00 260 000,00

85121 Wymiana kotła c.o. w SPZOZ w Gardei 2014 2014 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

85121 Modernizacja budynku SPZOZ w Wandowie 2013 2014 290 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00

85121

Dotacja dla SPZOZ w Gardei na zakup sprzętu 

do rehabilitacji 2014 2014 5 000,00 5 000,00 5 000,00

852 RAZEM DZIAŁ 852 67 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 071,00 0,00 67 071,00

85203

Zakup autobusu do transportu osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy Gardeja 2014 2014 67 071,00 67 071,00 67 071,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 217 280,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 37 930,00 110 000,00 0,00 217 280,00

90002

Zakup kontenera na odpady niebezpieczne do 

PSZOK w Gardei 2014 2014 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

90015

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ulicznego w miejscowościach 

Olszówka, Otłowiec, Otłówko 2014 2014 21 070,00 21 070,00 0,00 21 070,00

90015 Budowa oświetlenia ulicznego 2014 2014 16 860,00 16 860,00 16 860,00

90019 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni 2014 2014 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90095

Dotacja do usuwania wyrobów zawierajacych 

azbest 2014 2014 69 350,00 69 350,00 69 350,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 444 800,00 0,00 0,00 122 228,00 0,00 20 000,00 251 275,00 51 297,00 444 800,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2014 2014 47 000,00 5 000,00 42 000,00 47 000,00

92195

"Budowa oraz instalacja odnawialnych źródeł 

energii poprzez budowę trzech placów zabaw z 

lampami solarnymi" w m. Olszówka, Trumieje, 

Klasztorek 2014 2014 182 500,00 97 560,00 84 940,00 182 500,00

92195

Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2014 2014 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2014 2014 57 000,00 5 000,00 42 703,00 9 297,00 57 000,00

92195 Budowa placu zabaw w Otłówku 2014 2014 54 000,00 10 000,00 44 000,00 54 000,00

92195

Budowa oraz instalacja odnawialnych źródeł 

energii poprzez budowę placu fitness z lampą 

solarną w miejscowości Gardeja 2014 2014 50 000,00 24 668,00 25 332,00 50 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

poprzez budowę placu zabaw z lampą solarną w 

miejscowości Bądki 2014 2014 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

92195

Wykonanie ogrodzenia przy placu zabaw w 

Olszówce 2014 2014 9 300,00 9 300,00 9 300,00

Strona 2

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/234/ 2014

Rady Gminy Gardeja

z dnia 29 października 2014 roku

ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ZA 2014 ROK

(    w  zł   )

L.p. T r e ś ć

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów

Wykonanie 

2013r Plan na 2014r

1. Planowane dochody 27 486 896,74 28 327 858,00

2. Planowane wydatki 28 002 598,20 30 105 772,00

3. Wynik -515 701,46 -1 777 914,00

Źródła sfinansowania deficytu 2 651 796,68 1 777 914,00

I. PRZYCHODY 4 448 606,52 3 005 914,00

1. Pożyczka na wyprzedzające finansowanie 903 0,00 0,00

2. Sprzedaż innych papierów wartościowych 931

3. Kredyty zaciągane na rynku  krajowym 952 2 315 728,00 2 001 527,00

4. Pożyczki zaciągnięte w bankach krajowych 952

5. Wolne środki 950 2 132 878,52 1 004 387,00

6. Spłaty udzielonych pożyczek 951 0,00 0,00

II. ROZCHODY 1 796 809,84 1 228 000,00

1. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finans. 963 0,00 0,00

2. Spłaty krajowych kredytów 992 1 593 809,84 1 074 000,00

3. Spłaty krajowych pożyczek 992 168 000,00 154 000,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty 991 35 000,00 0,00

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XL/234/2014

Rady Gminy Gardeja

 z dnia 29 października 2014 roku

 
 w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 90019 0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 13 000,00

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

900 90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy

 przydomowych oczyszczalni
40 000,00

  

 Ogółem 13 000,00 46 000,00

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 

w 2014 roku

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/234/2014 
 Rady Gminy Gardeja 
 z dnia 29 października 2014 roku 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
 430.000  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei 
365.500   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Gardeja 
194.000   

851 85121 6220 SPZOZ w Gardei   5.000 

900 90001 6210 ZGK w Gardei - „Budowa 

przepompowni ścieków w 

Czarnem Dolnem” 

  15.000 

900 90001 6210 ZGK w Gardei - „Budowa 

przepompowni ścieków z 

przewodem tłocznym w Nowej 

Wiosce” 

  28.000 

Ogółem             1.037.500  559.500 430.000 48.000 

 

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL234/2014 
 Rady Gminy Gardeja 
 z dnia 29 października 2014 roku 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom  

nienależącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

801 80104 2540 Dofinansowanie przedszkola 

niepublicznego w Bądkach 
143.900   

900 90019 6230 Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 
  40.000 

900 90095 6230 Dofinansowanie do usuwania 

wyrobów zawierających azbest 
  69.350 

921 92105 2820 Rozwój kultury, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 
  8.000 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

  40.000 

926 92605 2820 Rozwój sportu na terenie gminy 

Gardeja 
  100.000 

Ogółem  401.250  143.900 0 257.350 

 

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/234/2014 

Rady Gminy Gardeja  

z dnia 29 października 2014 roku 

 

 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 

ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2014 ROK. 
 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Wyszczególnienie 

 

900 – 90001 
 

Wykonanie 

za 2013 r 

 

Plan 

 na 2014 r 

 

1. 

Stan środków obrotowych 

 na początek roku 

 

-459.385,57 

 

-373.893 

2. Przychody - ogółem 2.973.160,51 2.926.371 

 W tym:   

- wpływy z usług – woda 696.061,64 724.820 

- wpływy z usług – ścieki 461.398,07 478.107 

- wpływy z usług – czynsze 129.841,83 146.042 

- wpływy z usług – pozostałe  157.835,01 137.000 

- odsetki, inne 62.629,44 33.000 

-dotacja przedmiotowa do wody , ścieków /netto/ 435.592,06 398.148 

 - dotacja celowa- Zakup ciągnika rolniczego 100.000,00 - 

 
- dotacja celowa -Budowa przepompowni ścieków 

  w Czarnem Dolnem 

- 15.000 

 
- dotacja celowa -Budowa przepompowni ścieków 

  z przewodem tłocznym w Nowej Wiosce 

- 28.000 

 - pokrycie amortyzacji 929.802,46 966.254 

3. R a z e m : / 1 + 2 / 2.513.774,94 2.552.478 

4.  Wydatki – ogółem 2.887.667,86 3.038.584 

 W tym :   

- wynagrodzenia i pochodne od wyn. 835.311,95 917.392 

- wydatki bieżące 995.054,79 1.091.938 

- wydatki na inwestycje 116.910,00 63.000 

 - odpisy amoryzacji 929.802,46 966.254 

5.  Fundusz obrotowy na koniec roku -373.892,92 -486.106 

6. R a z e m : / 4 + 5 / 2.513.774,94 2.552.478 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A8FB6F27-E0CD-4B24-9D37-18EF6C6B5B66. Podpisany Strona 2




